EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 018/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): ODORILIO FUZATI JUNIOR 10898398800

OBJETO: Contratação de empresa na prestação de serviços de instrutor de
futebol, para atender ao projeto “Pé na Bola” que visa o atendimento a crianças e
adolescentes entre 06 à 16 anos, com carga horária de 24 (vinte e quatro) horas
semanais.

VALOR TOTAL: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 02- Poder Executivo; 05-
Esporte, Lazer, Cultura e Turismo; 27.812.0009.2018- Coord. e Manut. Das
Atividades Esportivas; 3.390.39- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;
Fonte de Recurso: Tesouro; no valor de R$ 22.800,00

VIGÊNCIA: 16 de Fevereiro de 2024 a 15 de Fevereiro de 2025

DATA DA ASSINATURA: 16 de Fevereiro de 2024

      Uchoa/SP, 16 de fevereiro de 2024.